Van:

Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Chloé Geers
Guido
Gezellestraat
10

9880 Aalter

Verzendadres
Chloé Geers
Guido
Gezellestraat
10

9880 Aalter

U/Hoev. Service

20

20

20

10

Houten lepeltje (incl. gravering)
Lettertype: Eigen lettertype
Naam: Marilou

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf_regular_price: Array

Wikkel - lines potje

SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra oudroze
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Briza Minima Oudroze
SKU: Briza Minima Oudroze
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Ruby

SKU: Graan Ruby

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Glixia Naturel
SKU: Glixia Naturel
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - Oudroze
SKU: Tetra wikkel - Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,99

€1,24

€0,50

€0,41

€12,40

€9,92

€12,40

€0,99
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REK-0429
07/08/2024

€0.00

Sub
Totaal

€24,00

€30,00

€12,00

€4,00

€15,00

€12,00

€15,00

€12,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-lepeltje-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-minima-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-bordeaux/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-oudroze/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

10

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.

Service Rate/Price
Proefbuisje glas met kurk SMALL €0,83
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf_regular_price: Array
Cookie Choc OUDROZE €23,58
_wcpdf _regular_price: Array
Tray hout ovaal €32,23
SKU: Tray hout ovaal
_wcpdf_regular_price: Array
Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1
Subtotaal:
Verzending:
Betaalmethode:
Totaal:

Sub
Totaal

€10,00

€25,00

€39,00

€7,50

€205,50

€8,00 via Bpost
Home delivery

Maak offerte

€213,50
(inclusief €32,71
21% BTW, €1,42
6% BTW)

Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
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uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-oudroze/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

